



کوتاه از حوادث

برق گرفتگی ۵ مشهدی روی پله برقی

۵ نفر بر اثر برق گرفتگی در پل عابر پیاده در مشهد دچار مصدومیت شدند. سخنگوی اورژانس کشور از مصدومیت ۵ نفر به دلیل حادثه در یک پل برقی عابر در مشهد خبر داد. به گزارش رکن، مجتبی خالدهی سخنگوی اورژانس کشور درباره جزئیات این حادثه گفت: یکی از پل های برقی عابر پیاده دچار سانحه شده و به اورژانس اطلاع داده می شود. وی ادامه داد: تاکنون در این حادثه پنج مصدوم گزارش شده است.

قتل یک مأمور در درگیری شخصی

پلیس افتخاری کلانتری ۱۰۶ نامجو در یک درگیری که ظاهرا بر اثر اختلاف شخصی روی داده، به قتل رسید. به گزارش تسنیم، وی که ۳۰ سال سن داشت، حدود ساعت ۲۲:۳۰ بیست و سوم دی ماه امسال در یک درگیری که ظاهرا بر اثر اختلاف شخصی روی داده، در میدان ۷۳ نارمک با شلیک دو گلوله به سرش به قتل رسید. مقتول در شغل موتورفروشی فعالیت داشت و دو نفر در رابطه با این قتل توسط عوامل انتظامی کلانتری بازداشت شدند.

پسر کشی در مازندران

پدر ساروی بنا به دلایلی نامعلوم فرزند پسر خود را به قتل رساند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، دکتر عباسی مدیرکل پزشکی قانونی مازندران با اشاره به وقوع قتل در روستای خوی آباد ساری، گفت: پسر جوانی متولد ۱۳۶۰ بر اثر ضربه به سر توسط پدر به قتل رسید. او افزود: پس از بررسی جسد این پسر جوان برای بررسی، آزمایش، کالبد شکافی و تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی شهرستان ساری منتقل شد. مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: تعیین علت فوت این فرد پس از بررسی های لازم از سوی کارشناسان پزشکی قانونی مازندران اعلام می شود.



مرگ مادر در آتش افروزی پسر ۱۷ ساله



در اثر شدت سوختگی در بیمارستان فوت کرد. او ادامه داد: با توجه به فوت احدی از حادثه دیدگان، کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان با هماهنگی مقام قضائی تحقیقات گسترده ای را

نوجوان ۱۷ ساله ای که موجب جنایت خانوادگی و باعث مرگ دلخراش مادرش شده بود دستگیر شد. جوان ۱۷ ساله بی رحمی که با به آتش کشیدن خانه، موجب مرگ مادرش شده بود دستگیر شد. به گزارش رکن، سرهنگ غلامعلی شکر فرامنده انتظامی فارس اظهار داشت: در پی وقوع آتش سوزی در یک مدرسه در ده چشمه، واحد گشت کلانتری ۱۱ فارسان به همراه تیمی از نیروهای آتش نشانی و امدادی به محل اعزام شدند. او افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد که در اثر آتش سوزی اطاق سربایداری مدرسه، ۵ نفر از اعضای یک خانواده شامل پدر ۵۰ ساله، مادر ۵۰ ساله و سه فرزند پسر ۱۷، ۱۶ و ۱۰ ساله دچار سوختگی شده اند. شکر افزود: آتش سوزی با تلاش عوامل آتش نشانی و امدادی مهار و مصدومین بلافاصله به بیمارستان اعزام شدند، ولی متأسفانه مادر خانواده

شکری، با توجه به فوت احدی از حادثه دیدگان، کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان با هماهنگی مقام قضائی تحقیقات گسترده ای را در این خصوص آغاز کردند. با بررسی شواهد و مدارک موجود و انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس مأموران، نهایتاً مشخص شد که فرزند ۱۷ ساله خانواده به دلیل اختلافات خانوادگی، به عمد منزل را به آتش کشیده است

در این خصوص آغاز کردند. شکری گفت: با بررسی شواهد و مدارک موجود و انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس مأموران، نهایتاً مشخص شد که فرزند ۱۷ ساله خانواده به دلیل اختلافات خانوادگی، به عمد منزل را به آتش کشیده است. او افزود: با تلاش مأموران این مهم دستگیر و در بازجویی انجام شده به بزه انتسابی معترف و پس از تکمیل پرونده تحویل مقام قضائی شد.

سقوط ۷ متری کارگر به گودال



یک کارگر پس از سقوط هفت متری به یک گودال، جان سالم به در برد. به گزارش تسنیم، شهروندان در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از وقوع حادثه سقوط یک کارگر در گودالی در بلوار دستواره، خیابان شهید آتش نشان فریدون علی تبار خبر دادند که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران بی درنگ آتش نشانی ایستگاه ۹۰ و گروه امداد و نجات از ۱۷ روانه محل حادثه کرد. بنا بر گفته نادر طاهری، فرمانده آتش نشانی اعزامی، یک کارگر افغانستانی در گودالی

به عمق ۶ متر در حال حفاری بود که به علت نامعلومی از بالای گودال به پایین سقوط کرد و به انتهای گودال گرفتار شد. وی با بیان اینکه این کارگر به دلیل عمق گودال قادر به خروج از آن نبود، افزود: آتش نشانیان با رعایت موارد ایمنی و پس از ایمن سازی محل حادثه، این کارگر را از عمق گودال خارج کردند. طاهری خاطرنشان کرد: این کارگر ۳۱ ساله به دلیل مصدومیتش برای انتقال به مرکز درمانی، تحویل عوامل اورژانس شد.

کشف ۱۲۵ هزار نخ سیگار قاچاق

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف ۱۲۵ هزار نخ سیگار قاچاق در جنوب تهران خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سردار علی ذوالقدری اظهار داشت: در اوایل هفته جاری مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت از دیو مقادیر زیادی سیگار قاچاق در یک منزل مسکونی در حوالی نعمت آباد مطلع شدند و برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. وی با بیان اینکه تحقیقات اولیه نشان از این داشت، مالک منزل مسکونی به تازگی مقدار فراوانی سیگارهای خارجی قاچاق در منزل مسکونی اش دیو کرده است، اضافه کرد: نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منعکس و دستور دستگیری متهم و بازرسی

سرقت ۴۰ میلیونی در کمتر از یک دقیقه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دستگیری سارق خیر داد که کمتر از یک دقیقه ۴۰۰ میلیون ریال از اموال مال باخته را سرقت کرده بود. به گزارش میزان، سرهنگ داود معظمی گودرزی بیان داشت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس فتا تهران، پرونده ای با موضوع برداشت غیرمجاز بیش از ۴۰۰ میلیون ریال تشکیل و تیمی از مهندسان فتا بررسی پرونده را بر عهده گرفتند. وی عنوان کرد: شاکی در خصوص چگونگی سرقت اظهار کرد، برای انجام عملیات بانکی در یکی از موتورهای جستجوگر اینترنت، بانک خود را جستجو کردم و به اولین سایتی که



مشاهده کردم وارد شده و پس از وارد کردن اطلاعات حساب بانکی ام، متوجه برداشت غیرمجاز بیش از ۴۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی ام شدم. رئیس پلیس فتا ابراز داشت: کارآگاهان واکاوی زوایای تهران پنهان پرونده را آغاز کردند و تحقیقات کارشناسان پلیس فتا نشان داد که سارق یا سارقین با ایجاد یک سایت جعلی شبیه به اینترنت بانک مبلغی را از حساب بانکی مال باخته به صورت اینترنتی برداشت کرده اند. گودرزی خاطرنشان کرد باتلاش های شبانه روزی

توسط پلیس چاره ای جز اعتراف به بزه انتسابی نداشته و اقدامات مجرمانه خود را تشریح کرد. سرهنگ گودرزی به کاربرن فضای مجازی توصیه کرد: همان طور که بارها توسط پلیس فتا در خصوص انجام عملیات بانکی در بستر اینترنت هشدار داده شده است مجدداً تأکید می گردد جهت ورود به اینترنت بانک خود به نتایج سرچ در موتورهای جستجوگر اکتفا نکنند و تنها آدرس مشاهده شده را با آدرس اصلی بانک که از منابع معتبر اخذ می کنند تطبیق دهند، همچنین هموطنان در صورت مشاهده موارد مشابه و مشکوک می توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir یا کارشناسان ما در میان بگذارند.

کوتاه از حوادث

دستگیری سارق فیبرهای نوری

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق فیبرهای نوری با ۲۰ فقره سرقت در شهرستان خرم آباد خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حاجی محمد مهدیان نسب بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل و فیبرهای نوری و مخابراتی در سطح شهر خرم آباد، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۸ این شهرستان پس از چندین شبانه روز تلاش بی وقفه و انجام اقدامات اطلاعاتی یک سارق را در سطح شهر خرم آباد شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: سارق در تحقیقات صورت گرفته به ۲۰ فقره سرقت کابل های فیبر نوری و مخابراتی اعتراف و همراه پرونده به مراجعه ذی صلاح معرفی شد.

برخورد کامیون کشنده با ۴ خودرو

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد و تصادف شدید کامیون کشنده با ۴ خودرو و نیوجرسی های میانی اتوبان امام علی (ع) خبر داد. سرهنگ مجید زنجیر در گفت و گو با میزان گفت: در مسیر اتوبان امام علی (ع) محدوده زیر گذر محلاتی، یک دستگاه کامیون کشنده که در این مسیر در حال تردد بوده که به دلیل عدم توجه به جلو با چهار خودرو برخورد می کند. رئیس مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: این کشنده در ادامه و پس از خسارت به دو پژو، ام وی ام و پراید و پس از خسارت به چندین نیوجرسی در نهایت متوقف می گردد.

کشف جنازه ۲ مرد جوان

۲ مرد جوان در روستای هرمزآباد شهر زیبار در شهرستان اصفهان جان خود را از دست دادند. به گزارش رکن، مسئول مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان اصفهان گفت: دو مرد ۲۰ و ۲۲ ساله در اثر نشت گازمونوکسید کربن از لوله بخاری دچار گاز گرفتگی و فوت شدند. غفور راستین به شهروندان توصیه کرد نکات ایمنی را در نصب وسایل گازسوز رعایت کنند.

جدول شماره ۵۹۳۴

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5934. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows for vertical puzzle. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

پاسخ جدول شماره ۵۹۳۳

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5933. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

مرگ مرد ویلچر نشین و همسرش زیر چرخ های مینی بوس

مرد معلول و زنش زیر چرخ های مینی بوس به کام مرگ فرو رفت. فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر از مرگ ۲ عابر پیاده و زخمی شدن دختر ۱۶ ساله آن هادر حادثه تصادف با مینی بوس خبر داد. به گزارش رکن، سرهنگ جعفر غضنفری در این خصوص اظهار کرد: در پی اعلام وقوع یک مورد تصادف درون شهری در یکی از خیابان های شهر بردسیر، بلافاصله مأموران پلیس راهور به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد یک دستگاه مینی بوس با یک فرد معلول ویلچر نشین که به همراه همسر و دختر ۱۶ ساله اش در حال عبور از خیابان بوده اند برخورد کرده و متأسفانه فرد معلول و خانمش در دم فوت و دختر آن ها نیز به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. غضنفری با اشاره به بررسی صحنه تصادف از سوی کارشناس پلیس راهور و انتقال مینی بوس به پارکینگ تصریح کرد: علت اولیه این حادثه عدم توجه به جلو راننده مینی بوس اعلام شده است.

دستگیری عامل حفاری غیر مجاز در قلعه تاریخی میبد

عامل حفاری غیرمجاز در قلعه تاریخی میبد دستگیر شد. فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان یزد از دستگیری عامل حفاری غیرمجاز در یکی از قلعه های تاریخی شهرستان میبد خبر داد. به گزارش رکن، سرهنگ رحیم زاده، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد گفت: عامل حفاری غیرمجاز با اقدام به موقع یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی و نیروی انتظامی شهرستان میبد دستگیر شد. او افزود: پیرو اخبار واصله از منابع محلی مینی بر وقوع حفاری غیرمجاز به قصد به دست آوردن اشیاء عتیقه در یکی از قلعه های تاریخی شهرستان میبد، بلافاصله گروهی متشکل از نیروهای یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان و مأموران نیروی انتظامی به محل وقوع جرم اعزام و عامل حفاری غیرمجاز دستگیر و پس از تهیه صورت جلسه تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ رحیم زاده در ادامه از تشدید برخورد با حفاران آثار تاریخی و باستانی استان خبر داد و گفت: هرگونه حفاری در سطح استان به منظور تحصیل اشیاء عتیقه و باستانی جرم محسوب شده و با حفاران و غارتگران میراث فرهنگی و آثار تاریخی برخورد قانونی خواهد شد.

کشف ۹۴ کیلو تریاک

۹۴ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک در محله باقر شهر تهران کشف شد. به گزارش رکن، سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه یکی از سوداگران مرگ ضمن تهیه مقادیر فراوانی مواد مخدر و پنهان کردن آن در مخفیگاههایشان به خرده فروشی مواد مخدر می پردازد، بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران پایگاه هفتم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران قرار گرفت. وی عنوان کرد: بررسی های اولیه پلیسی نشان از این داشت مخفیگاه متهم یک ساختمان قدیمی مسکونی در چهارطبقه در محله باقر شهر تهران بوده و قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر در استان های جنوبی کشور مواد مخدر را از قاچاقچیان مرزی کشور تهیه و آن را به شهر تهران انتقال و تحویل وی می دهند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ابراز داشت: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم اخیراً مقدار فراوانی تریاک از قاچاقچیان تحویل گرفته و درصدد توزیع عمده آن در سطح شهر تهران است که نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت و دستور بازرسی از مخفیگاه متهم و دستگیری او اخذ شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار گرفت، افزود: با هماهنگی های قضائی تیم عملیات پایگاه هفتم پلیس مبارزه با مواد مخدر به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر و در بازرسی از کمد دیواری منزل متهم ۹۴ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک و یک دستگاه ترازوی دیجیتال کشف کنند. سرهنگ حسنوند خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به پایگاه هفتم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به بزه انتسابی اعتراف و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

مفقودی گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۹۸۰۵۰۶۵۷۸ و شماره موتور: ۱۱۹۷۹۰۱۱۶۸۷۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی شناسنامه مالکیت اتومبیل تیا ۲ مدل ۹۹ رنگ سفید به شماره انتظامی: ۴۰ ایران ۷۳۷ ۸۴ به شماره موتور: ۳۷۱۷۷۰۱۵/۹۰ و شماره شاسی: ۱۴۳۱۴۳۰۱۰۰۱۸۲۸۱۱۰۰ NAS نام: فرزین افروز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.